
UPOZORNĚNí K ODSTRANĚNí A OKlEŠTĚNí
STROMOví A JINÝCH POROSTŮ

Ve smyslu ust. § 25 odst. 3 písmo g) zákona č. 458/2000 Sb., v platném znéru, si dovolujeme požádat vlastruky a uživatele dotčenych pozemků o odstraněn
a okleštění stromoví a jiných porostů ohrožujicich bezpečné a spolehlivé provozováni zařízeni distrtbučm soustavy v majetku společnosti ČEZ Distribuce, a. S.

(dále jen .zasah").

ZÁSAH PROVEĎTE V OBDOBí VEGATAČNíHO KLIDU DO 15. LISTOPADU TOHOTO ROKU.
Zásah proveďte tak, aby byla zachována níže uvedená nejmenší vzdálenost větví stromů a jiných porostů od nadzemního vedení takto:

• u nadzernruho veden nízkého napětí nn do AC 1 kV (400/230 V).
• u stromů a jiných porostů, u kterých se předpokládá výstup osob, musí byt zachována nejrnenši vzdálenost větvi od holých vodičů 2 m
a od izolovaného a kabeloveho vedení 1,5 m

• u stromů a jiných porostů, u kterych se nepředpoklMá výstup osob, musí být zachována nejrnensi vzdálenost větví od holých vooiéu a Izolovaného
a kabelového vedení 1,5 m

• u nadzemního vedení vysokého napětí vn nad AC 1 kV do AC 45 kV včetně:
• u stromů a jiných porostů, na které lze vylézt, musí byt zachována nejmenš, vzdálenost větvi od holych vodičů 3,1 m, od tzolovaneho vedení 2,5 m,

od kabelového vedení 1,5 m
• u stromů a jrnych porostů. na které nelze vylezt, musl byt zachována nejrnenší vzdálenost větví od holych vodiču a izolovaného a kabelového vedeni 1,6 rn

• u nadzemního vedení velmi vysokého napětí wn nad AC 45 kV do AC 110 kV včetně:
• u stromů a Jiných porostů, na které lze vylezt, musí být zachovana nejmenší vzdá.enost větví od holych vodičů a Izolovaného a kabelového vedeni 4,5 m

• u stromů a jiných porostů, na které nelze vylézt, musí byt zachována nejmenší vzdálenost větví od holych vodičů a Izolovaného a kabelového vedeni 3 m

V ochrarném pásmu nadzer-ioihc veder ,e zakázáno nec havat rust porosty nad vyšku 3 m Př; praci dodržujte bezpecne vzdálenost od vodicu pod naoět.m uvedene v CSN EN 50110·1 a na
mternetovych stránkáct- www.cezdistnouce.cz K vod cúrr ;e nesr-u pňbližit pod bezpečnou vzdalenost ar-t nástrojem Zásah nesmíte provádet v pnpacé. ze se větve stromu 1 nych porostu
před zásahem dotýkaj vedeni r-ebc hroz' při pád.r ořezané větve stromu a mých porostů dotek s veder m. Zásah př' kterém by mohla byt ohrozena bezpečnost osob a bezpečnost a Iunk,
nost zarízer- dtstribucru soustrvy, muzete provést pouze se souhlasem společnosti ČEZ Distribučru služby, S. r. o

Pokud ve shora uvedené 'hůtč neprovedete zasat- vStOI,[. společnost ČEZ Distribucru služby, 5. r O. na dotčené pozemky a provede zásah s trrr , že vznikly klest a zbytky po těžbě budou ziik
vrdovanv a vytézena d -evnrnrnota bude .uozena v celyc;l' de.kách do jedrnt.rvyrr> hromad r-a okrai ochranného pasma nebo ve vzoáler-osu 10 m od osy vederu na dotčenerr pozemku. rTJIIT o
komunikace budov, o.otu aooo

V zákor ern vyrnezenvch případech je nutné před plánoval vrn kacsrurn dřevin splnit oznarnovao povmnost popř Si vyžádat povoleni dl" zákona Č 1'4/1992 Sb, v oiatnérr znrn

Děkujeme Vám za spolupráci.

ČEZ Distribuce, a. s. Ieptícká 814/8,40502 Děčín IV Podrnoklv IIC 24,'?g035 IDit CL24r;90:i5 Izapsána vOR veoerem KraJskym soudem v UStl nad Labem oddil B vložka 214
licence na oistnouc eleKtřiny;:; '2101558~~ I r~qlstrdč' ~ISI(l U OTE 115 I nfO,Olcezdlstril)uC8 CI Iwww. 'elc.llstribure CI IZakazrucka linka t34U840 840 I

:r-u.:r-u


